Чёваш Республики

Елч.к район.

К.=.н Таяпа

ял поселений.н

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ
2020=. апрелĕн  24-м.ш.  23 №

К.=.н Таяпа ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Малотаябинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» апреля 2020 г. №23
деревня Малая Таяба

О предоставлении  сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчетный

период с 1 января по 31 декабря 2019 г.

 Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.» администрация Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики         п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.,  срок подачи которых предусмотрен постановлением администрации Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района  от 02 марта 2015 г. №22 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  представляются до 1 августа 2020 г. включительно.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района».

Глава Малотаябинского

сельского поселения
Яльчикского района
Чувашской Республики                                                                     В.В. Петров